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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 22 ženy, 200m polohové preteky Open
14.06.2025 - 11:11 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 2:12.42 Potocká Tamara JTBA Belehrad (SRB) 21.06.2024
Rekord SR jun. 2:17.78 Megelová Stela FLIBR Maribor (SLO) 28.07.2023

Limit EYOF 14 - 15: 2:25.71
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Hrnčárová Alexandra 2006 PK TENAX Žilina 2:23.67 676 A
50m: 29.97 29.97 100m: 1:07.03 37.06 150m: 1:48.52 41.49 200m: 2:23.67 35.15

2. Grožajová Lea 2007 J&T Sport Team 2:24.83 660 A + 1.16
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.67 36.45 150m: 1:50.41 42.74 200m: 2:24.83 34.42

3. Krištofíková Simona 2010 Považskobystrický PO 2:28.77 609 A + 5.10
50m: 31.28 31.28 100m: 1:11.86 40.58 150m: 1:56.35 44.49 200m: 2:28.77 32.42

4. Williams Charlotte 2006 PK ORCA Bratislava 2:29.65 598 A + 5.98
50m: 30.29 30.29 100m: 1:09.70 39.41 150m: 1:54.30 44.60 200m: 2:29.65 35.35

5. Chromiaková Ema Mária 2008 PK Martin 2:30.38 589 A + 6.71
50m: 30.44 30.44 100m: 1:09.55 39.11 150m: 1:54.37 44.82 200m: 2:30.38 36.01

6. Fusková Viktória 2009 J&T Sport Team 2:30.72 585 A + 7.05
50m: 31.21 31.21 100m: 1:11.32 40.11 150m: 1:55.72 44.40 200m: 2:30.72 35.00

7. Pašková Barbora 2009 XBS swimming 2:30.74 585 A + 7.07
50m: 31.84 31.84 100m: 1:11.91 40.07 150m: 1:55.50 43.59 200m: 2:30.74 35.24

8. Páleníková Dominika 2006 PK Záhorák Senica 2:35.02 538 A + 11.35
50m: 32.93 32.93 100m: 1:14.79 41.86 150m: 1:58.83 44.04 200m: 2:35.02 36.19

9. Beľanová Dominika 2008 XBS swimming 2:35.15 537 B + 11.48
50m: 32.06 32.06 100m: 1:13.04 40.98 150m: 1:58.89 45.85 200m: 2:35.15 36.26

10. Straková Katarína 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:35.62 532 B + 11.95
50m: 31.21 31.21 100m: 1:13.91 42.70 150m: 1:58.81 44.90 200m: 2:35.62 36.81

11. Királová Kristína 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:37.46 513 B + 13.79
50m: 32.81 32.81 100m: 1:15.65 42.84 150m: 2:01.42 45.77 200m: 2:37.46 36.04

12. Cvengrošová Lucia 2009 Považskobystrický PO 2:37.83 510 B + 14.16
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.81 41.00 150m: 2:02.37 45.56 200m: 2:37.83 35.46

13. Nagyová Sofia 2010 PK Azeta 2:37.91 509 B + 14.24
50m: 32.67 32.67 100m: 1:14.16 41.49 150m: 2:01.65 47.49 200m: 2:37.91 36.26

14. Vytykáčová Stela 2011 PK Martin 2:38.19 506 B + 14.52
50m: 32.49 32.49 100m: 1:15.14 42.65 150m: 2:01.50 46.36 200m: 2:38.19 36.69

15. Ferková Charlotte 2010 ŠKP Košice 2:39.97 490 B + 16.30
50m: 33.48 33.48 100m: 1:14.48 41.00 150m: 2:00.50 46.02 200m: 2:39.97 39.47

16. Kolenčíková Nela 2010 XBS swimming 2:40.56 484 B + 16.89
50m: 35.27 35.27 100m: 1:15.56 40.29 150m: 2:04.47 48.91 200m: 2:40.56 36.09

17. Letková Lara 2010 XBS swimming 2:40.67 483 R + 17.00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:18.95 44.49 150m: 2:03.70 44.75 200m: 2:40.67 36.97

18. Tomašková Mária 2008 PK ŠG Nitra 2:40.78 482 R + 17.11
50m: 34.06 34.06 100m: 1:16.31 42.25 150m: 2:02.34 46.03 200m: 2:40.78 38.44

19. Gronichová Melánia 2009 STU Trnava 2:41.05 480 R + 17.38
50m: 34.59 34.59 100m: 1:17.49 42.90 150m: 2:03.89 46.40 200m: 2:41.05 37.16

20. Klimentová Katarína 2010 PK ORCA Bratislava 2:42.51 467 R + 18.84
50m: 33.94 33.94 100m: 1:18.98 45.04 150m: 2:04.55 45.57 200m: 2:42.51 37.96

21. Zeleňáková Lesana 2011 PK ORCA Bratislava 2:42.76 465 R + 19.09
50m: 37.90 37.90 100m: 1:18.72 40.82 150m: 2:07.47 48.75 200m: 2:42.76 35.29
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 22, ženy, 200m polohové preteky, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

22. Gulašiová Miriam 2010 STU Trnava 2:43.41 459 R + 19.74
50m: 34.33 34.33 100m: 1:18.96 44.63 150m: 2:05.74 46.78 200m: 2:43.41 37.67

23. Bošanská Svetlana 2010 PK ORCA Bratislava 2:43.55 458 R + 19.88
50m: 34.31 34.31 100m: 1:16.39 42.08 150m: 2:06.14 49.75 200m: 2:43.55 37.41

24. Labudíková Klára 2008 Matador Púchov 2:43.83 456 R + 20.16
50m: 34.77 34.77 100m: 1:18.61 43.84 150m: 2:05.32 46.71 200m: 2:43.83 38.51

25. Spišáková Alexandra 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:43.93 455 + 20.26
50m: 35.04 35.04 100m: 1:18.09 43.05 150m: 2:05.54 47.45 200m: 2:43.93 38.39

26. Balážová Viktória 2010 STU Trnava 2:44.85 447 + 21.18
50m: 36.91 36.91 100m: 1:17.04 40.13 150m: 2:07.03 49.99 200m: 2:44.85 37.82

27. Hupková Ema 2009 XBS swimming 2:45.32 443 + 21.65
50m: 36.49 36.49 100m: 1:18.07 41.58 150m: 2:06.88 48.81 200m: 2:45.32 38.44

28. Jurči Róberta 2009 ŠPK Pezinok 2:45.34 443 + 21.67
50m: 36.40 36.40 100m: 1:16.52 40.12 150m: 2:05.29 48.77 200m: 2:45.34 40.05

29. Csenkyová Michaela 2011 ŠPK Kúpele Piešťany 2:46.92 431 + 23.25
50m: 34.60 34.60 100m: 1:17.64 43.04 150m: 2:09.59 51.95 200m: 2:46.92 37.33

30. Gottschal Genevieve 2010 Slávia Trenčín 2:48.67 418 + 25.00
50m: 37.68 37.68 100m: 1:19.33 41.65 150m: 2:08.60 49.27 200m: 2:48.67 40.07

31. Živčicová Olívia 2009 OCEÁN Bratislava 2:49.09 414 + 25.42
50m: 36.56 36.56 100m: 1:15.61 39.05 150m: 2:10.16 54.55 200m: 2:49.09 38.93

32. Schott Anna Mária 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:49.77 409 + 26.10
50m: 35.02 35.02 100m: 1:18.89 43.87 150m: 2:09.23 50.34 200m: 2:49.77 40.54

33. Viludová Nela 2010 PK Martin 2:49.78 409 + 26.11
50m: 34.79 34.79 100m: 1:17.07 42.28 150m: 2:09.69 52.62 200m: 2:49.78 40.09

34. Pospiechová Alica 2011 Piešťanský PK 2:50.22 406 + 26.55
50m: 36.72 36.72 100m: 1:19.69 42.97 150m: 2:10.59 50.90 200m: 2:50.22 39.63

35. Dršková Eliška 2010 STU Trnava 2:50.46 405 + 26.79
50m: 38.39 38.39 100m: 1:23.04 44.65 150m: 2:12.78 49.74 200m: 2:50.46 37.68

36. Marková Markéta 2009 PO Spartak Myjava 2:51.58 397 + 27.91
50m: 36.47 36.47 100m: 1:19.68 43.21 150m: 2:13.26 53.58 200m: 2:51.58 38.32

37. Mocháková Linda 2009 ŠPK Kúpele Piešťany 2:52.27 392 + 28.60
50m: 36.64 36.64 100m: 1:21.22 44.58 150m: 2:12.45 51.23 200m: 2:52.27 39.82

38. Šmidová Karolína 2010 PK Martin 2:54.51 377 + 30.84
50m: 40.22 40.22 100m: 1:26.48 46.26 150m: 2:15.40 48.92 200m: 2:54.51 39.11

39. Slováková Patrícia 2010 PK ORCA Bratislava 3:02.59 329 + 38.92
50m: 40.29 40.29 100m: 1:25.52 45.23 150m: 2:20.53 55.01 200m: 3:02.59 42.06

40. Halušková Lucia 2009 ROYAL plavecký klub 3:07.58 303 + 43.91
50m: 38.98 38.98 100m: 1:25.97 46.99 150m: 2:22.51 56.54 200m: 3:07.58 45.07

staršie juniorky

1. Grožajová Lea 2007 J&T Sport Team 2:24.83 660 A
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.67 36.45 150m: 1:50.41 42.74 200m: 2:24.83 34.42

2. Chromiaková Ema Mária 2008 PK Martin 2:30.38 589 A + 5.55
50m: 30.44 30.44 100m: 1:09.55 39.11 150m: 1:54.37 44.82 200m: 2:30.38 36.01

3. Beľanová Dominika 2008 XBS swimming 2:35.15 537 B + 10.32
50m: 32.06 32.06 100m: 1:13.04 40.98 150m: 1:58.89 45.85 200m: 2:35.15 36.26

4. Tomašková Mária 2008 PK ŠG Nitra 2:40.78 482 R + 15.95
50m: 34.06 34.06 100m: 1:16.31 42.25 150m: 2:02.34 46.03 200m: 2:40.78 38.44
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 22, žiačky, 200m polohové preteky, rozplavby, staršie juniorky

por. čas RT b o d y

5. Labudíková Klára 2008 Matador Púchov 2:43.83 456 R + 19.00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:18.61 43.84 150m: 2:05.32 46.71 200m: 2:43.83 38.51

6. Spišáková Alexandra 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:43.93 455 + 19.10
50m: 35.04 35.04 100m: 1:18.09 43.05 150m: 2:05.54 47.45 200m: 2:43.93 38.39

mladšie juniorky

1. Krištofíková Simona 2010 Považskobystrický PO 2:28.77 609 A
50m: 31.28 31.28 100m: 1:11.86 40.58 150m: 1:56.35 44.49 200m: 2:28.77 32.42

2. Fusková Viktória 2009 J&T Sport Team 2:30.72 585 A + 1.95
50m: 31.21 31.21 100m: 1:11.32 40.11 150m: 1:55.72 44.40 200m: 2:30.72 35.00

3. Pašková Barbora 2009 XBS swimming 2:30.74 585 A + 1.97
50m: 31.84 31.84 100m: 1:11.91 40.07 150m: 1:55.50 43.59 200m: 2:30.74 35.24

4. Straková Katarína 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:35.62 532 B + 6.85
50m: 31.21 31.21 100m: 1:13.91 42.70 150m: 1:58.81 44.90 200m: 2:35.62 36.81

5. Királová Kristína 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:37.46 513 B + 8.69
50m: 32.81 32.81 100m: 1:15.65 42.84 150m: 2:01.42 45.77 200m: 2:37.46 36.04

6. Cvengrošová Lucia 2009 Považskobystrický PO 2:37.83 510 B + 9.06
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.81 41.00 150m: 2:02.37 45.56 200m: 2:37.83 35.46

7. Nagyová Sofia 2010 PK Azeta 2:37.91 509 B + 9.14
50m: 32.67 32.67 100m: 1:14.16 41.49 150m: 2:01.65 47.49 200m: 2:37.91 36.26

8. Ferková Charlotte 2010 ŠKP Košice 2:39.97 490 B + 11.20
50m: 33.48 33.48 100m: 1:14.48 41.00 150m: 2:00.50 46.02 200m: 2:39.97 39.47

9. Kolenčíková Nela 2010 XBS swimming 2:40.56 484 B + 11.79
50m: 35.27 35.27 100m: 1:15.56 40.29 150m: 2:04.47 48.91 200m: 2:40.56 36.09

10. Letková Lara 2010 XBS swimming 2:40.67 483 R + 11.90
50m: 34.46 34.46 100m: 1:18.95 44.49 150m: 2:03.70 44.75 200m: 2:40.67 36.97

11. Gronichová Melánia 2009 STU Trnava 2:41.05 480 R + 12.28
50m: 34.59 34.59 100m: 1:17.49 42.90 150m: 2:03.89 46.40 200m: 2:41.05 37.16

12. Klimentová Katarína 2010 PK ORCA Bratislava 2:42.51 467 R + 13.74
50m: 33.94 33.94 100m: 1:18.98 45.04 150m: 2:04.55 45.57 200m: 2:42.51 37.96

13. Gulašiová Miriam 2010 STU Trnava 2:43.41 459 R + 14.64
50m: 34.33 34.33 100m: 1:18.96 44.63 150m: 2:05.74 46.78 200m: 2:43.41 37.67

14. Bošanská Svetlana 2010 PK ORCA Bratislava 2:43.55 458 R + 14.78
50m: 34.31 34.31 100m: 1:16.39 42.08 150m: 2:06.14 49.75 200m: 2:43.55 37.41

15. Balážová Viktória 2010 STU Trnava 2:44.85 447 + 16.08
50m: 36.91 36.91 100m: 1:17.04 40.13 150m: 2:07.03 49.99 200m: 2:44.85 37.82

16. Hupková Ema 2009 XBS swimming 2:45.32 443 + 16.55
50m: 36.49 36.49 100m: 1:18.07 41.58 150m: 2:06.88 48.81 200m: 2:45.32 38.44

17. Jurči Róberta 2009 ŠPK Pezinok 2:45.34 443 + 16.57
50m: 36.40 36.40 100m: 1:16.52 40.12 150m: 2:05.29 48.77 200m: 2:45.34 40.05

18. Gottschal Genevieve 2010 Slávia Trenčín 2:48.67 418 + 19.90
50m: 37.68 37.68 100m: 1:19.33 41.65 150m: 2:08.60 49.27 200m: 2:48.67 40.07

19. Živčicová Olívia 2009 OCEÁN Bratislava 2:49.09 414 + 20.32
50m: 36.56 36.56 100m: 1:15.61 39.05 150m: 2:10.16 54.55 200m: 2:49.09 38.93

20. Schott Anna Mária 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:49.77 409 + 21.00
50m: 35.02 35.02 100m: 1:18.89 43.87 150m: 2:09.23 50.34 200m: 2:49.77 40.54

21. Viludová Nela 2010 PK Martin 2:49.78 409 + 21.01
50m: 34.79 34.79 100m: 1:17.07 42.28 150m: 2:09.69 52.62 200m: 2:49.78 40.09
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 22, žiačky, 200m polohové preteky, rozplavby, mladšie juniorky

por. čas RT b o d y

22. Dršková Eliška 2010 STU Trnava 2:50.46 405 + 21.69
50m: 38.39 38.39 100m: 1:23.04 44.65 150m: 2:12.78 49.74 200m: 2:50.46 37.68

23. Marková Markéta 2009 PO Spartak Myjava 2:51.58 397 + 22.81
50m: 36.47 36.47 100m: 1:19.68 43.21 150m: 2:13.26 53.58 200m: 2:51.58 38.32

24. Mocháková Linda 2009 ŠPK Kúpele Piešťany 2:52.27 392 + 23.50
50m: 36.64 36.64 100m: 1:21.22 44.58 150m: 2:12.45 51.23 200m: 2:52.27 39.82

25. Šmidová Karolína 2010 PK Martin 2:54.51 377 + 25.74
50m: 40.22 40.22 100m: 1:26.48 46.26 150m: 2:15.40 48.92 200m: 2:54.51 39.11

26. Slováková Patrícia 2010 PK ORCA Bratislava 3:02.59 329 + 33.82
50m: 40.29 40.29 100m: 1:25.52 45.23 150m: 2:20.53 55.01 200m: 3:02.59 42.06

27. Halušková Lucia 2009 ROYAL plavecký klub 3:07.58 303 + 38.81
50m: 38.98 38.98 100m: 1:25.97 46.99 150m: 2:22.51 56.54 200m: 3:07.58 45.07


